
通知書番号 167

事業番号 多文ス委第27 事業場所 陶元町

事 業 名 養正公民館機能統合施設整備工事建
築設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

12,560,900

11,419,000

0

0

9,163,000

8,330,000

岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８

759 司設計（株）

【電子入札】

契約日

令和6年2月28日令和5年5月15日

251 建築設計

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和5年5月10日

通知日 令和5年4月5日

（株）歩設計1 11,800,000 0

（株）市川三千男建築設計事務所　岐阜支店2 15,000,000 0

（株）エイ・ケイ設計3 8,950,000 0

（株）金華建築事務所4 16,200,000 0

（株）熊谷設計5 9,000,000 0

（有）小林建築設計事務所6 9,780,000 0

（株）サニー建築設計7 9,470,000 0

司設計（株）8 落札決定者8,330,000 0

（株）デザインボックス9 8,700,000 0

（株）山田建築事務所10 15,900,000 0



通知書番号 170

事業番号 多子委第16 事業場所 笠原町

事 業 名 （仮称）笠原こども園統合整備工事建築
設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

28,028,000

25,480,000

0

0

12,870,000

11,700,000

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

952 （株）デザインボックス

【電子入札】

契約日

令和6年3月22日令和5年5月15日

251 建築設計

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和5年5月10日

通知日 令和5年4月5日

（株）青島設計1 27,000,000 0

（株）市川三千男建築設計事務所　岐阜支店2 19,600,000 0

（株）伊藤建築設計事務所3 19,410,000 0

（株）熊谷設計4 21,000,000 0

（株）サニー建築設計5 13,970,000 0

中日設計（株）6 30,000,000 0

司設計（株）7 19,534,000 0

（株）デザインボックス8 落札決定者11,700,000 0

（株）トクオ9 辞退 0

（株）日総建　中部事務所10 22,658,000 0

（株）丹羽英二建築事務所11 29,800,000 0

（株）三橋設計　名古屋事務所12 35,500,000 0

（株）山田建築事務所13 27,600,000 0


